„Столичен автотранспорт“ ЕАД да придобие дълготраен 

материален актив след провеждане на обществена поръчка с предмет 

„Доставка, монтаж и пускане в експлоатация на нов компресор за 

природен газ в АП Дружба на „Столичен автотранспорт“ ЕАД”, с обща 

цена за изпълнение на поръчката, в размер до 980 000,00 (деветстотин и 

осемдесет хиляди) лева с ДДС; 

1.2. Възлага на изпълнителния директор и председателя на Съвета на 

директорите на дружеството да сключат договор с избрания изпълнител по 

проведената обществена поръчка по т.1.1.“. 

II. Изменя образец на договор - Приложение № 1 към т.4 от Решение

[...]

№ 607 по Протокол № 43/24.07.2025 г. на Столичен общински съвет 

(Договора), както следва: 

1. Текстът на чл.1 от Договора, придобива следната редакция: 

„Чл.1. СТОЛИЧНА ОБЩИНА предоставя на „Столичен 

автотранспорт“ ЕАД, финансов ресурс, в размер до 980 000,00 

(деветстотин и осемдесет хиляди) лева. Сумата се предоставя за заплащане 

на задължения по договор с изпълнителя, избран след провеждане на 

обществена поръчка с предмет: „Доставка, монтаж и пускане в 

експлоатация на нов компресор за природен газ в АП Дружба на 

„Столичен автотранспорт“ ЕАД”, при условията, определени с Решение